1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件 

1.2 项目服务内容主要为： 

本项目拟采购新桥镇综合管理第三方服务，服务范围包含新桥工业区、新闵

地区、集镇地区、春申地区，主要服务内容包括：进行日常市容环境秩序管理维

护、综合环境巡查等工作。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以

招标文件相应规定为准。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 12016267.2 元整（大写：壹仟贰佰零壹万陆仟贰佰陆拾柒元

贰角 ） 

2.2 服务地点：松江区新桥镇；  

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：12个月。 

3.质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业

标准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和

企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。 

4.权利瑕疵担保 

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。